
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) oraz § 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2006 Burmistrza Łochowa
z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Łochowie, zarządza się co następuje:

§ 1. 

W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze ds.  rozliczania systemu gospodarki 
odpadami   w Urzędzie  Miejskim  w  Łochowie, powołuję  Komisję Rekrutacyjną  w składzie:

1. Małgorzata Łotarska – Przewodnicząca Komisji,

2. Katarzyna Kulik – Członek Komisji,

3. Maria Komuda – Członek Komisji,

4. Bożena Warzycha – Członek Komisji,

5. Agnieszka Oniszk – Sekretarz Komisji.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 2FEED5A6-4EA5-4516-B36C-2BA5EFC8BDED. Podpisany Strona 1

http://bip.gminalochow.pl/oferta-pracy/2439/stanowisko-urzednicze-ds-rozliczania-systemu-gospodarki-odpadami
http://bip.gminalochow.pl/oferta-pracy/2439/stanowisko-urzednicze-ds-rozliczania-systemu-gospodarki-odpadami



